[image: ]
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования сельского поселения
 "Байкальское эвенкийское"

Постановление № 10

«18» января 2020 г.                                                                 с.Байкальское

О признании утратившим силу Постановления № 41
от 21.12.2012г. «Об утверждении административного
 регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «Прием и постановка детей-сирот и детей, оставшихся
 без попечения родителей, не имеющих закрепленного
 жилого помещения, на учет в качестве
нуждающихся в жилых помещениях».

На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
    постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление № 41 от 21.12.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием и постановка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава-руководитель
МО СП «Байкальское эвенкийское»                                        И.М. Дорофеев

image1.wmf